
No Name University Email Roommate

1 Abdulrahman Al-Lahham UdeM allahhaa@iro.umontreal.ca Kassem Kalach
2 Adam Bolduc UdeS adam.b.bolduc@usherbrooke.ca David Roy-Guay
3 Benjamin Schmidt McGill schmidtb@physics.mcgill.ca Chenxu Shao
4 Catherine Laflamme McGill catherine.laflamme@mail.mcgill.ca Xiaoya (Judy) Wang
5 Chenxu Shao McGill shao@physics.mcgill.ca Benjamin Schmidt
6 Chloé Bureau-Oxton UdeS chloe.bureau-oxton@usherbrooke.ca Patrick Harvey-Collard
7 David Roy-Guay UdeS david.roy-guay@usherbrooke.ca Adam Bolduc
8 Elizabeth Ledwosinska McGill elizabeth.ledwosinska@mail.mcgill.ca
9 Félix Beaudoin UdeS felix.beaudoin@usherbrooke.ca Julien Camirand Lemyre

10 Guillaume Duclos-Cianci UdeS guillaume.duclos-cianci@usherbrooke.ca Kevin Lalumière
11 Ivan Savov McGill ivan.savov@gmail.com Philippe Lamontagne
12 Jacob Beaudry McGill jacob.beaudry@mail.mcgill.ca
13 Jamie Gardner McGill jamie.gardner@gmail.com Mathieu Massicotte
14 Jonathan Guillemette McGill jonathan.guillemette@mail.mcgill.ca Michel Savard
15 Julien Camirand Lemyre UdeS julien.camirand.lemyre@usherbrooke.ca Félix Beaudoin
16 Kassem Kalach UdeM kalachka@iro.umontreal.ca Abdulrahman Al-Lahham
17 Kevin Lalumière UdeS kevin.lalumiere@usherbrooke.ca Guillaume Duclos-Cianci
18 Mathieu Massicotte McGill mathieu.massicotte@mail.mcgill.ca Jamie Gardner
19 Maxime Boissonneault UdeS maxime.boissonneault@usherbrooke.ca Sophie Charpentier
20 Michel Savard McGill savardm@physics.mcgill.ca Jonathan Guillemette
21 Patrick Harvey-Collard UdeS p.collard@usherbrooke.ca Chloé Bureau-Oxton
22 Philippe Lamontagne UdeM lamontph@iro.umontreal.ca Ivan Savov
23 Sophie Charpentier UdeS sophie.charpentier@USherbrooke.ca Maxime Boissonneault
24 Xiaoya (Judy) Wang McGill xiaoya.wang@mail.mcgill.ca Catherine Laflamme


